Dati tecnici - Serie TKHD
Salvo modifiche tecnicheTKHD 12.079
 Presentazione
Catena portacavi TKHD 90
l	Bande laterali massive grazie alla struttura robusta delle maglie a
doppia forcella
l	Sistema di battuta incapsulato, massivo, anti-intrusione polveri
l	Semplice assemblaggio delle bande

interna hi
in mm
Passo
t
Dati
tecnici
da pag.
Bi min
mm
Bi max
mm
BK max
mm
BK max
mm
TKHD90 100 800 170 870 87 90 12.080
TKHD90-R 100 800 170 870 87 90 12.087
1234
10
7 8 9
56

Dimensioni in mm
Larghezza Catena:
Bk = Bi + 70 mm
Lunghezza profilo:
Bst = Bi + 15 mm
Tipo TKHD90
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
catena
Bk
Peso
kg/m
TKHD90.100.RMF.Raggio 100 170 10,37
TKHD90.150.RMF.Raggio 150 220 10,88
TKHD90.200.RMF.Raggio 200 270 11,38
TKHD90.250.RMF.Raggio 250 320 11,89
TKHD90.300.RMF.Raggio 300 370 12,40
TKHD90.350.RMF.Raggio 350 420 12,90
TKHD90.400.RMF.Raggio 400 470 13,41
TKHD90.450.RMF.Raggio 450 520 13,92
TKHD90.500.RMF.Raggio 500 570 14,43
TKHD90.550.RMF.Raggio 550 620 14,93
TKHD90.600.RMF.Raggio 600 670 15,44
TKHD90.650.RMF.Raggio 650 720 15,95
TKHD90.700.RMF.Raggio 700 770 16,45
TKHD90.750.RMF.Raggio 750 820 16,96
TKHD90.800.RMF.Raggio 800 870 17,47
Raggi di curvatura KR (mm) disponibili
250 310 360 500
Bi
87 11